
Rang Punkte Punkte gesamt

1. 910,26
877,43

0,00
915,52

2703,21

2. 846,14
928,22

0,00
876,84

2651,20

3. 805,09
886,45

0,00
882,13

2573,67

4. 827,25
885,23

0,00
826,83

2539,31

5. 832,19
556,35

0,00
831,12

2219,66

6. 0,00
0,00
0,00

681,89
681,89

7. 0,00
0,00
0,00

0,00

7. 0,00
0,00
0,00

0,00

7. 0,00
0,00
0,00

0,00

Sommer Kaiserwinkel

Frühjahr Avalon
Sommer Kaiserwinkel

Herbst Penzing
Winter Final Target

Winter Final Target

Herbst Penzing

Frühjahr Avalon

BSC - Kaiserwinkl

Frühjahr Avalon

BSC - Final Target

Herbst Penzing

5erl Cup Endgebnis (nach 3 Turnieren) 2023

Winter Final Target

HSV-Saalfelden
Sommer Kaiserwinkel

Verein

Winter Final Target

Turnier

Sommer Kaiserwinkel
BSV - Avalon

Frühjahr Avalon

Frühjahr Avalon

Frühjahr Avalon

Herbst Penzing

Sommer Kaiserwinkel
Herbst Penzing

Frühjahr Avalon

BSV - Kitzbühel
Sommer Kaiserwinkel

Herbst Penzing

Frühjahr Avalon

Sommer Kaiserwinkel

BSV - Pointenhof

Winter Final Target

Herbst Penzing
Winter Final Target

Herbst Penzing

Frühjahr Avalon

Winter Final Target

Alte Mittel Westendorf

BAW - Jochberg

Winter Final Target

BSV Penzing

Herbst Penzing
Winter Final Target

Sommer Kaiserwinkel

Sommer Kaiserwinkel


